

## WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych na rzecz sądów powszechnych z obszaru apelacji lubelskiej”**.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

#### I.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Dostawę urządzeń wielofunkcyjnych na rzecz sądów powszechnych z obszaru apelacji lubelskiej”** w dniu 9 lipca 2018 r. (tj. w terminie przewidzianym ustawą) do Zamawiającego wpłynęły drogą mailową niżej zacytowane pytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień i następujących odpowiedzi:

#### **Urządzenie wielofunkcyjne A4 mono**

##### **Pytanie Nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z kolorowym ekranem dotykowym, czy ze zwykłym wyświetlaczem monochromatycznym LCD?

##### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający wyjaśnia, że nie stawia szczegółowych wymagań w tym zakresie.

##### **Pytanie Nr 2:**

Czy Zamawiający zaakceptuje czas pierwszego wydruku 17 sekund z trybu niskiego zużycia energii lub 27 z trybu uśpienia?

##### **Pytanie Nr 3:**

Czy Zamawiający zaakceptuje niestandardowe wymiary papieru w zakresie szerokości od 70 do 216 mm, długość od 148 x 356 mm?

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia wyposażone w materiały eksploatacyjne umożliwiające wydruk 6 tysięcy kopii formatu A4?

##### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Nr 2 i 3 Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 1a do SIWZ. Zgodnie z brzmieniem art. 38 ust. 1 ustawy, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, pytania Wykonawcy powinny więc dotyczyć treści SIWZ i zmierzać do jej wyjaśnienia, nie zaś do zmiany treści SIWZ w pożądanym przez siebie zakresie.

#### **Urządzenie wielofunkcyjne A4 kolor**

**Pytanie Nr 1:** Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z możliwością rozbudowy podajników do pojemności 1800 arkuszy?

##### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 1b do SIWZ. Zgodnie z brzmieniem art. 38 ust. 1 ustawy, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ,

pytania Wykonawcy powinny więc dotyczyć treści SIWZ i zmierzać do jej wyjaśnienia, nie zaś do zmiany treści SIWZ w pożądanym przez siebie zakresie.

**Pytanie Nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z kolorowym ekranem dotykowym, czy ze zwykłym wyświetlaczem monochromatycznym LCD?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Nr 2 Zamawiający wyjaśnia, że nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie.

**Pytanie Nr 3:**

Czy Zamawiający zaakceptuje niestandardowe wymiary papieru w zakresie szerokości od 70 do 216 mm, długość od 148 x 356 mm?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Nr 3 Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 1b do SIWZ. Zgodnie z brzmieniem art. 38 ust. 1 ustawy, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, pytania Wykonawcy powinny więc dotyczyć treści SIWZ i zmierzać do jej wyjaśnienia, nie zaś do zmiany treści SIWZ w pożądanym przez siebie zakresie.

**Urządzenie wielofunkcyjne A3 kolor**

**Pytanie Nr 1:**

Prośba o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „moduł TPM” i do czego ma służyć? Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez modułu TPM lub z rozwiązaniem równoważnym?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie Nr 1 Zamawiający wyjaśnia, że moduł TPM wspiera typowe operacje obliczeniowe związane z kryptografią i będzie służył, do ochrony zaszyfrowanych danych, uwierzytelniania i ochrony danych zapisanych w urządzeniu wielofunkcyjnym poprzez automatyczne przypisywanie kluczy szyfrowania urządzenia do modułu TPM. Moduły TPM są powszechnie stosowane przez producentów urządzeń wielofunkcyjnych. Zamawiający wymaga takiego rozwiązania i nie dopuszcza rozwiązań równoważnych.

**II.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieści na stronie internetowej (w miejscu udostępniania SIWZ).

**III.**

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

**DYREKTOR**  
**Sądu Apelacyjnego w Lublinie**

*Anna Wojcieszekiewicz*  
Anna Wojcieszekiewicz